CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 /1384

Ofício n° 074/2021/ADM.GAB
Piumhi, 3 de maio de 2021.

A Sua Excelência o Senhor
Paulo César Vaz
Prefeito Municipal de Piumhi

Assunto: Comunica nova data ref. Prestação Contas 2019 -  Processo n° 1092029

Excelentíssimo senhor Prefeito,

O Poder Legislativo de Piumhi, pela sua Presidência, comunica a V. Exa. que foi
publicada a Portaria n° 020/2021, vide sítio oficial da Câmara Municipal de Piumhi (SAPL- Normas
Jurídicas), fixando a nova data da Sessão Extraordinária de Julgamento das Contas do Município de
Piumhi - Parecer Prévio - Processo n° 1092029, referente ao exercício de 2019, para o 10/05/2021,
às 20h30min.

Atenciosamente

Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

P R O T O C O L I Z A D O  £ U

í l Â J o ^ k ú 2 Â L
)  C \ d L

C Â M A R A  M U N IC !P /f(ÍT o s  PH W  "

RECEBÍ EM:

f j S
Procuradpri

do Munici

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br